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Dzisiaj:

Dzisiejszą niedzielą kończymy nasze rekolekcje adwentowe. Serdecznie dziękujemy ks. prof. dr
hab. Arturowi Katolo za wygłoszone nauki, posługi i modlitwę w naszych intencjach;
dziękujemy również kapłanom – spowiednikom za posługę w konfesjonale;
z racji 30 rocznicy święceń ks. proboszcza seniora – Leszka Szuby życzymy mu Bożego
błogosławieństwa, opieki MB i bł. Piotra Jerzego na każdy dzień życia i służby Bogu i ludziom.
Niech Chrystus Dobry Pasterz prowadzi przez dalsze lata kapłaństwa i obdarza zdrowiem;
po mszy o 12.00 spotkanie dla kandydatów do bierzmowania;
przez cały Adwent w dni powszednie o godz. 6.00 odprawiamy Roraty. W tym roku towarzyszą
nam rozważania nt. darów Ducha Świętego. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy biorą w
nich udział a zwłaszcza najmłodszym parafianom. Dziękujemy rodzicom i wszystkim osobom,
które pomagają w przygotowaniu poczęstunku dla dzieci po roratach;
ofiary składane na tacę podczas rorat są przeznaczone na pomoc potrzebującym w ramach
akcji „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”;

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do 20.00;
we czwartek przypada wspomnienie św. Łucji. To także kolejna bolesna rocznica
wprowadzenia stanu wojennego w 1981 roku. Pamiętajmy o wszystkich ofiarach represji
reżimu komunistycznego, którzy musieli emigrować z Polski bądź zostali z niej wydaleni,
którzy utracili pracę, dobre imię, zdrowie a nawet życie w imię wolności naszej ojczyzny.
Wspomnijmy także na ludzi Kościoła, duchownych i świeckich poddawanych różnym formom
prześladowania czy ograniczenia wolności;
we środę po mszy św. wieczornej zapraszamy na spotkanie Radę Parafialną oraz liderów grup
duszpasterskich działających przy naszej parafii. Obecność obowiązkowa.

Przyszła niedziela – 16 grudnia:

na msze o g.12.00 zapraszamy kandydatów do bierzmowania wraz z rodzicami; po mszy św.
spotkanie w kościele;

Inne:

do większości domów dostarczyliśmy opłatki oraz list ks. proboszcza. Dziękujemy za ich
życzliwe przyjęcie i tradycyjnie składane przy tej okazji ofiary na potrzeby parafii;
Przypominamy o przedświątecznej zbiórce darów dla potrzebujących. Kosze na dary są
wystawione pod obrazem Pana Jezusa Miłosiernego. Zbiórka trwa do najbliższej soboty. Jest
również puszka na dobrowolne ofiary na zakup stymulatora mowy i rehabilitacje naszego
dawnego parafianina p. Sławomira Maciejewskiego;
w piątek – 21 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące
wziąć udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Spotkanie



organizacyjne dla chcących włączyć się w przygotowanie wigilii odbędzie się we czwartek 13
grudnia o godz. 16.00.
w sobotę 15 grudnia zapraszamy dzieci na warsztaty ozdób świątecznych. Spotkanie o
godz. 10 w Auli nad kościołem;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”, kalendarze maryjne na
2019 r. oraz świece adwentowe „Caritas” a także płyta z pastorałkami i piosenkami
bożonarodzeniowymi skomponowanymi przez Romualda Lipko z „Budki Suflera”. Utwory
wykonują m.in. Irena Santor, Zdzisława Sośnicka, Felicjan Andrzejczak, Grzegorz Wilk, Izabela
Trojanowska i inni.
od stycznia 2019 r. w każdy 4 dzień miesiąca o godz. 18.00 będziemy sprawowali
nabożeństwo oraz msze św. zbiorowe za wstawiennictwem naszego patrona – bł. Piotra
Jerzego Frassati z prośbą o jak najszybsze włączenie Go do grona świętych Kościoła.
Już dziś zachęcamy do zamawiania intencji;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii; 

SŁOWO ŻYCIA

„Przygotujcie drogę Panu.”

Bóg przychodzi, na drogach adwentowego czuwania, do każdego z nas z łaską nawrócenia.
Woła nas po imieniu, abyśmy stawali przed Nim w prawdzie i pozwolili Mu przygotować
swoje serca na Jego przyjście. Niech Bóg umocni nas swym błogosławieństwem,
abyśmy usłyszeli osobiście wezwanie do nawrócenia.


